

Návrh na plnenie kritérií

„Tlačoviny na 24 mesiacov“

Služby– výber poskytovateľa

Obchodné meno uchádzača (obchodné meno uvádzať rovnako vo všetkých dokumentoch)	KING MEDIA s.r.o.
Sídlo uchádzača	Tomášikova 63, 058 01 Poprad
IČO	46515640
DIČ	2023504571
IČDPH	SK2023504571
Štatutárny zástupca uchádzača	Adam Šterbák
Kontaktná osoba uchádzača pre tento postup VO	Adam Šterbák
Telefón	0918 540 713
E-mail	adam@kingmedia.sk

Celková cena bez DPH (za celý predmet zákazky)	205 267€
Cena DPH (20 %)	41 053,4€
Celková cena s DPH (za celý predmet zákazky)	246 320,4€

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

* ne platca DPH vyplnía len riadky cena v EUR bez DPH.

Prehlásenie:

Čestne vyhlasujem, že spĺňame podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 odsek 1 písmeno e) a f) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

v POPRADE, dňa 13. 8. 2021



Príloha č. 1 - Podrobný opis predmetu zákazky

Reklamné polepy a tabule - veľkoformátové	Predpokladaný odber	cena
Potlačená fólia + 5mm PVC	10 m2	328
Potlačená fólia + 3mm debondová tabuľa	10 m2	456
Potlačená monomerická fólia + plotrovanie	10 m2	209
Potlačená monomerická fólia - 2 a viac rokov	10 m2	149
Potlačená polymerická fólia - životnosť 4 a viac rokov	10 m2	216
Potlačená dierovaná fólia - One way vision	10 m2	180
Tlač citylight papier - formát A2	10 m2	96
Tlač citylight papier - formát A1	10 m2	103
Tlač na vlajkovinu a finalizácia (oká po obvode)	10 m2	408
Tlač na banner a finalizácia (zavarenie okrajov + oká)	10 m2	139

Digitálna tlač	Predpokladaný odber	cena
Tlač A6 - 4 + 0 - papier 80 - 170g	500 ks	55
Tlač A6 - 4 + 4 - papier 80 - 170g	500 ks	65
Tlač A5 - 4 + 0 - papier 80 - 170g	500 ks	75
Tlač A5 - 4 + 4 - papier 80 - 170g	500 ks	95
Tlač A4 - 4 + 0 - papier 80 - 170g	500 ks	215
Tlač A4 - 4 + 4 - papier 80 - 170g	500 ks	310
Tlač A3 - 4 + 0 - papier 80 - 170g	500 ks	405
Tlač A3 - 4 + 4 - papier 80 - 170g	500 ks	540
Tlač A6 - 4 + 0 - papier 180-250g	500 ks	60
Tlač A6 - 4 + 4 - papier 180-250g	500 ks	75
Tlač A5 - 4 + 0 - papier 180-250g	500 ks	90
Tlač A5 - 4 + 4 - papier 180-250g	500 ks	115
Tlač A4 - 4 + 0 - papier 180-250g	500 ks	250
Tlač A4 - 4 + 4 - papier 180-250g	500 ks	350
Tlač A3 - 4 + 0 - papier 180-250g	500 ks	465
Tlač A3 - 4 + 4 - papier 180-250g	500 ks	525
Tlač vizitka - 4 + 0	5000 ks	350
Tlač vizitka - 4 + 4	5000 ks	500
Tlač vizitka - razba zlatou farbou	500 ks	85
Leták A4 - 4 + 4; 1x bigovanie /na A5	500 ks	360
Leták A4 - 4 + 4; 2x bigovanie /na DL	5000 ks	3100
Zakladač/folder na A4, 4 + 4	5000 ks	4000
PF - obálka 300x150mm + 1x big a laserovanie, vkladací list 4 + 0	500 ks	235
Obálka na PF - 160x160 cm, kreatívny papier	500 ks	305
A5; kreat. papier 250g, 1+0, zlatá potlač	500 ks	285
Kreatívny papier bez potlače, A4, 180g	500 ks	330
Kreatívny papier A4, 180g, 4 + 4	500 ks	660
Obálka na A5	1000 ks	200
Obálka na A4	1000 ks	250

Ofsetová tlač	Predpokladaný odber	cena
Tlač A4 - 4 + 4 - papier 70g	10000000 ks	128000
Tlač A5 - 4 + 4 - papier 200-350g	500000 ks	11500

Kreatívny papier / štrukturovaný	Predpokladaný odber	cena
Kreatívny papier A4 - 180-250g	100 ks	72
Kreatívny papier A3 - 180-250g	100 ks	108

Práce	Predpokladaný odber	cena
Lepičské práce	50 hod	1800
Finalizácia brožúr - hrebeňová väzba	6500 ks	12480
Finalizácia brožúr - väzba V1	100 ks	144
Finalizácia brožúr - lepená väzba	100 ks	480
Finalizácia brožúr - balenie	50 hod	2400
Perforovanie	2000 ks	1200
Bigovanie	100 ks	60
Montážne práce	50 hod	3000

Iné	Predpokladaný odber	cena
Výseková forma A5	1 ks	96
Výseková forma A4	1 ks	120
Výseková forma A3	1 ks	168
Doručenie na adresu balík do 5kg	50 ks	300
Doručenie na adresu balík 5 - 10kg	50 ks	420
Doručenie na adresu balík 10 -20kg	50 ks	540
Doručenie na adresu balík nad 20kg	10 ks	149
Doručenie na adresu balík nad 100kg	1 ks	62,4
Doručenie na adresu balík nad 500kg	1 ks	132
Doručenie na adresu balík nad 1000kg	1 ks	201,6
Lepenie / výves billboardu (v Košickom kraji)	100 ks	6000
Výves billboardu (v Košickom kraji)	50 ks	19200

SPOLU

205267

bez DPH

246320,4

S DPH